
1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT 
Práva na změny vyhrazena.

 DFEVO-PULS4B  bezdrátové tlačítko

4

DFEVO-PULS4B
CHARAKTERISTIKA
• Bezdrátové 4polohové tlačítkové ovládání pro 

rekuperační jednotky DFE EVO
• RF komunikace
• Rychlá a snadná instalace
• 4  tlačítka
• LED signalizace stavů chování jednotky
• Signalizace požadavku na výměnu filtrů 

a ovládací baterie
• Životnost baterie až 6 let
• Krytí: IP44

APLIKACE
Ovladač reguluje a  monitoruje rekuperační jed-
notku EVO (HRU). Tato jednotka řídí kvalitu vzdu-
chu v  interiéru změnou rychlosti ventilátoru. 
Ovladač používá pro komunikaci s HRU bezdráto-
vou komunikaci (RF). Tlačítka na ovladači lze pou-
žít ke změně nastavení HRU. LED diody zobrazují 
stav zařízení.

MATERIÁL
• Přední a zadní kryt: PC
• Kryt a rámeček: ABS

NAPÁJENÍ
• Baterie CR 2032
• Životnost až 6 roků 

KOMUNIKACE
• Bezdrátová komunikace mezi ovladačem 

a rekuperační jednotkou

DOTYKOVÁ TLAČÍTKA 

PŘÍKLAD ZNAČENÍ
DFEVO-PULS4B
 DFEVO-PULS4B – Bezdrátové 4polohové tlačítkové ovládání 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

Pracovní teplota 0 až +40 °C

Rozměry 83 mm x 83 mm x 15 mm (výška x šířka x hloubka)

REŽIM „NEPŘÍTOMNOST“

DOMÁCÍ REŽIM

ČASOVÝ REŽIM

REŽIM BOOST

4 tlačítka

Montážní otvory 

2 diody (červená/zelená) pro 
zobrazení stavu

Montážní otvory slouží k zašroubování 
modulu do krabice pro zapuštěnou 
montáž.



2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.

 DFEVO-PULS4B  bezdrátové tlačítko 

4


